
2024年 8月 29日 

お取引先様 各位 

台風 10号接近の影響による配送についてのお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 台風 10 号が日々移動速度、進路を変更となっておりますため、配送への影響につき

まして再度ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 遅延、延着の可能性がございますエリアは下記の通りでございます。また貴社におか

れましても、今後の受注の際には十分ご注意頂きますよう、お願い申し上げます。 

該 当 日 ： 8月 29日（木）～9月 3日（火）頃 

該当商品 ： 全商品 

該当地域 ： 日本全国 

※自社配送・宅配便ともに、商品のお届けに遅延・延着が発生する恐れがございます。

上記地方以外の地域におきましても、台風の進路により遅延が発生する恐れがございます.

尚、お届け日を変更いただく場合でも、延着・未着となる可能性をご了承の上ご依頼下さい

ますようお願い申し上げます。

※公共交通機関が停止した場合従業員の出勤が困難となり、ご連絡も出来ない状況となります

ので予めご了承ください。

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力頂けますよう何卒宜しくお願い

申し上げます。 

以上 

株式会社江戸市ジャパン 

胡蝶蘭東京銀座事業部 

東京都港区麻布十番2-14


